CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

OFÍCIO/GVASC/N º. 001/2020

O Vereador  infra-assinado,  eleito  pela  legenda  do  Partido  Republicano  da  Ordem Social  –

PROS, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições conforme o Regimento

Interno,  art.  114,  inciso  VII,  REQUER ao  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, o que se segue:

Que sejam enviados VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao  Tenente Coronel FABRÍCIO DA SILVA MARTINS, por

assumir o Comando do 9º Batalhão da Polícia Militar de Cachoeiro de Itapemirim – ES.

JUSTIFICATIVA

Felicitamos com os nossos mais sinceros votos de congratulações, desejamos sucesso nesta

nova empreitada, pois sabemos do seu comprometmento e capacidade.

Sendo assim, te parabenizamos com os mais sinceros votos e nos colocamos a disposição, pois penso

que juntos fcaremos mais fortalecidos para atender os munícipes.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de fevereiro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO

Vereador – PROS

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmcicomunica@hotmail.com